
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

ICO: 00267449

dále jen ob jednatel

2. Zhotovitel: RONELI Stavby SE
v

130 00 Praha 3, Vinohradská 2828/151, Zižkov,

statutární zástupce: lng. Milan Oplíštil, lng. Dušan Lošonský
ICO: 29316731

dále jen zhotovitel

I.

Město Havlíčkův Brod a RONELI Stavby SE uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je
zhotovení stavby „Dům dostupného bydlení, Havlíčkův Brod - SOO1 Dům dostupného bydlení“
podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost PROJEKT Efekt s.r.o. a za

podmínek dohodnutých v této smlouvě.

II.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla zdůvodu více a

méněprací vyvolaných prováděním stavby a plnění předmětu smlouvy.

|||.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 1:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 24 141 797,72 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1 192 768,56 Kč

Celkem bez DPH 24 334 566,28 KČ

DPH 15% 3 650 184,94 KČ

Cena celkem vč. DPH 27 984 751,22 Kč

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek smlouvy o dílo je podepsán elektronicky oběma smluvními stranami.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 20. září 2021 usnesením č. 521 /21.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je

oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b)
Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování
je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo

na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

_ _ Ing&#39;
Digitálně

Za objednatele Za zhotov1tele pádepsalwq
Mila n Ě/lgtaunmqpllstll

Oplíštil :31:29 . .

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky
^ &#39;

+0200

Mgr. Jan Tecl MBA Ing. Milan Oplíštil
starosta města Havlíčkův Brod jednatel


